

PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Plynová odběrná zařízení**

Název změny: **ZL 06 Změna stávajícího pilířku pro plynoměrnou skříň**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	725,53		1 967,50	11 336,52
1: Zemní práce	297,13		62,40	359,52
2: Zakládání	428,40		89,96	518,36
PSV - Práce a dodávky PSV	8 643,50		1 967,50	11 336,52
723: Vnitřní plynovod	8 643,50		1 815,14	10 458,64
Celkem (bez DPH)	9 369,03			
DPH	1 967,50			
DPH 21 % ze základny: 9 369	1 967,50			
Celkem (včetně DPH)	11 336,52			CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				HSV - Práce a dodávky HSV				725,53
				1: Zemní práce				297,13
3.	B	132301101	R	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a - spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	0,168	1 768,61	297,13
				2: Zakládání				428,40
20.	B	274313711	R	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,168	2 550,00	428,40
				PSV - Práce a dodávky PSV				8 643,50
				723: Vnitřní plynovod				8 643,50
1.	B	R1	IK	D+M plynoměrného pilířku z betonových tvárnic	kpl	1,0	8 643,50	8 643,50